CÂMllli/\ LI:<iISLI\TIVII DO tll~;I'IIII(l 1'11>1111\1

ATO DO PRESIDENTE N° (J / S .DE 1996

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribulçlles regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO 002.158/94-CLDF,

RESOLVE:

_-nl'r"t.....OO. para exercer o cargo Especial de
uso

'. de 1995.

,